CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N°

.V
■ /

(p T.

/O ••A

A pO ,3
rli- í.

4; ■lí:
.9- a •*

D iP-, :
'A

n w..

E.- wrs ■Oi-, — •A
y ;>•'

^0

n° 6292/2016/ji

PROTOCOLO:

NOME DA PROPOSIÇÃO: Pedido de Providência.

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: José Emídio da Rocha.
u .

PROTOC. 23/02/2016

o

l

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGAC^^/Oç^ /20

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

DATA DA LEITURA:

EH PELA DEVOL. AO AUTOR

] ESPECIAL

PELA TRAMI.T NORMAL

] ORDINÁRIA ] URGÊNCIA

COMISSOES PERMANENTES

constituição e justiça
í'-r

FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA ' ’ PRO.P ENCAMINHADAEM / / EM /

RELATOR DESIGNADO RELATOR DESIGNADOEM / / EM / /

QkPARECER VOTADO EM PARECER VOTADO/ EM / /

PARECER VENCIDO EM PARECER VENCIDO/ EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / RELATOR DESIGNADO EM / /

RED, DE VENCIDO EM / RED, DE VENCIDO/ EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM PRO.P DEVOLVIDA/ / EM / /■

EMENDAS ENCAM. EM / / EMENDAS ENCAM. EM / /

RELATOR DESGNADO EM RELATOR DESGNADO/ / EM / /

PARECER VOTADO S/E PARECER VOTADOS/EEM / / EM / /

PARECER VENCIDO EM / PARECER VENCIDO/ EM / /

RELATOR DESGNADO RELATOR DESGNADOEM / / EM / /
/■

RED. DO VENCIDO EM RED. DO VENCIDO/ / EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM PRO.P DEVOLVIDA/ / EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

/20^^-
-2" EM

ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO: FEM c^3 /«gkj /j

/ /2D / /20

/ / DIS/SUPLEM. EM / /

ADIAN. DA DISCUSAO: DE / / /A / REO.POR

ADIAN. DA DISCUSAO: DE / / A / / REO. Pela maioria dos vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE.

VOTAÇÃO:!"EM -FEM

RED.FTNAL: EMC. P/C. EM:

'Simbólico NOMINAL SECRETO

/ / A / / REO. POR

/ / VO.T/SUPLEM. EM / /

/ / DEVOLEM / / VOTADA EM / /

PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: OCAPROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO:

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

CkÃi/.REJEITADO EM / /20 AROUIVADAEM '20

/ /20 DESARQUIVADA EM / /20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax; 0xx28-3547-1201

1*$

CONCEIÇJCO 00 CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6292
Protocolado em 23/02/2016.

Respondido em 23/02/2016.

Ofício CMC 20/16.

Prinfeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão d^23/02/2016.

Priméifo Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 23/02/2016.

Pres^ente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-131Q - Fax- OXX-28-3547-1201

I ■;

'CWCBÇftt CA-8TCLOÍ

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍ
MUNICIPAL DE

wm o

i o3
O

E.E. Santo ^A
•jja ■

3-03
L\

í

I
O Vereador abaixo-assinado, no uso

0 plenário, REQUER, que seja encaminhadPao i^moT^rrPrefeito Murtlípal, o
seguinte:

uas atribuições legais e ap ouvido

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

*

Pede-se providencia no sentido que a Secretaria de Saúde, junto

Secretaria de Obras, faça a pavimentação da calçada na subida do morro do
Hospital.

com a

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, pois o morro não esta nas condições
adequadas dificultando o acesso dos pacientes ao posto de saúde e ao hospital.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES em
23 de fevereiro de 2016.

Jo^ Emídío da Rocha
\) Vereador